

SESSİZLİĞİN VE SABRİN RENKLERİ

1-11 Ekim 2015

"Sessizliğin ve Sabrın renkleri" Gallery Art & Life'da izleyiciyle buluşuyor...

Anadolu'nun binlerce yıllık kültürü "OYA"...

Anadolu kadının sessizce, sabırla bugüne kadar taşıdığı bu kültürü, Ressam Aydınlioğlu Eşin'nin çağdaş yorumları ile kentliye tekrar hatırlattığı sergisi 1 Ekim – 11 Ekim 2015 tarihleri arasında Art & Life Galeri'de...

Anadolu kadını, ilmek ilmek sabırla ördüğü oyalarında renkler ve şekiller ile mutluluklarını, hüzünlerini, umutlarını, hayatını anlatmıştır. Anadolu'nun kadını bazen susar. Susmaya başladığı noktada ise oya ile zevkini, zekâsını, incelik ve yaratıcılığını gözler önüne serer. Yeşil oya ile Toroslari, kırmızı oya ile gelinin kinasını, heyecanını, beyaz oya ile sadakatini, sarı oya ile mutsuzluğunu, mor oya ile hüznü ve tutkuyu gösterir.

Konuşmaz Anadolu kadını, ilmek üstüne ilmek eklerken eline dili yarenlik eder...
Maniler söyler...

"Yemenimin oyalı uçları

Ben çıkamam yokuşları

Yârime selam götürün

Yedi dağın kuşları"

Modernleşmenin olumsuz etkilerinin sonucu olarak, oyalara olan ilgi, ne yazık ki giderek azalmıştır. İşte bu yüzden ki, ulusumuzun kültürel kişiliğini belgeleyen bu değerlerin yeniden canlanması adına ana motif ve malzemeler ile farklı platformlar ve çekim güçleri oluşturulmalıdır.

Ressam Neslihan Aydınlioğlu Eşin, son dönem çalışmalarında oyanın ince detaylarında ön plana çıkan ana öğeleri, çağdaş sanatlar ile birleştirerek, bu zengin kültürün renk coşkusu ve estetiğini optimize etmiştir. Sanatı ile hayal gücünü ve düşsel harmoniyi bir kez daha vurgulayıp, kullandığı çok renklilik, kolâjlar ve çeşitli baskı teknikleri ile bu geleneğin zarafetini tuvallerine aktarmıştır. Eserlerinde,

Anadolu'nun zenginliđini, sanatın özgünlüğünü, soyutluđunu ve etkileşimlerini göstermeyi amaçlamıştır. Anadolu'nun geniş kültür yelpazesinde kadının sessizce, sabırla anlattığı ve anlamlandırdığı hayatlar ise eserlerinin ana temasını oluşturmuştur.

Küratörlüğünü Beste Gürsu'nun yaptığı ve üç seneyi aşkın bir sürede hazırlanan eserlerde tuvallere "Oya köyler" kurmuştur. Yeşil oya ağaçlarının esintisini savuran ormanları, oya ile ekilen tarlalarda sararan başakları ve kimi zaman güneşi olmuştur oylar. Ressam Neslihan Aydınliođlu Eşin'nin Anadolu kültürümüzün zenginliđini çağdaş sanatlar ile harmanladığı çalışmaları farklı kültürler ve uluslararası platformlarda da ilgi ve merakla izlenecektir.

Sergi 1-11 Ekim 2015 tarihleri arasında Gallery Art and Life'da izlenebilir.

AÇILIŞ / KOKTEYL

1 Ekim 2015 Perşembe Saat 18.30

Gallery Art&Life

Güneşli Sokak No:33 Cihangir/Beyođlu

Pazartesi – Cuma : 10:00 – 19:00

Giriş ücretsizdir.

Detaylı Bilgi

Gallery Art&Life

Çise Babataşı / 0(212) 293 91 50, 0(533) 927 45 33, info@artandlife.com.tr